
1 MARTINI NONES KEVIN 2012 CSI Trento Nuoto 28.04

2 LASSEL DAVID 2012 CSI Trento Nuoto 30.65

3 GIOVANAZZI SANTONI GIACOMO GASTONE 2011 CSI Trento Nuoto 49.56

1 BELLOTTI DILETTA 2012 Nuotatori Trentini 28.33

2 BALDESSARI VITTORIA 2012 Rari Nantes Trento 29.26

3 BAROZZI ANNA 2012 Leno 2001 33.03

4 BATTAGLIA AURORA 2012 Nuotatori Trentini 37.25

5 STROZZEGA FEDERICA 2012 CSI Trento Nuoto 38.91

6 COVI ELISA 2012 Nuotatori Trentini 47.19

7 TURRA AMELIA 2007 CSI Trento Nuoto 59.31

1 APICERNI JACOPO 2010 Rari Nantes Trento 18.09

2 FERRULLI ALBERTO 2010 Nuotatori Trentini 19.61

3 FIERRO JACOPO 2010 RN TRENTO 21.47

4 ALOISI FILIPPO 2010 Buonconsiglio Nuoto 22.10

5 MUCA GABRIEL 2010 Nuotatori Trentini 22.75

6 MOSANER DANIELE ETIENNE 2010 Nuotatori Trentini 23.12

7 BRUGNARA GABRIELE 2010 Buonconsiglio Nuoto 23.60

8 BERTOLDI EDOARDO 2010 Rari Nantes Trento 23.96

9 TAMANINI GIOVANNI 2010 Buonconsiglio Nuoto 26.19

10 HY CHEY TOMMASO 2011 Buonconsiglio Nuoto 26.53

11 BATTAGLIA LEONARDO 2010 Nuotatori Trentini 26.63

12 DULAJ DENIS 2011 Nuotatori Trentini 26.69

13 INCAPO RICCARDO 2010 Nuotatori Trentini 26.79

14 CAVALIERI MARCO 2010 Leno 2001 26.79

15 PASCHETTA MICHELE 2011 Buonconsiglio Nuoto 27.02

16 EMANUELLI DENIS 2010 Leno 2001 28.79

17 WIDMANN ZENO 2011 Rari Nantes Trento 29.30

18 GOLLER LORENZO 2011 Rari Nantes Trento 30.34

19 MARGONARI ALESSANDRO 2010 Rari Nantes Trento 30.38

20 CHETRARU DARIUS 2011 Buonconsiglio Nuoto 30.64

21 BAK DENIS 2010 Rari Nantes Valsugana 31.77

22 GARRO GABRIEL 2010 Rari Nantes Trento 31.90

23 CAPOTOSTO GIANMARCO 2011 Nuotatori Trentini 33.50

24 MACCANI ZANOTTI TEODORO 2010 Nuotatori Trentini 33.80

25 ANGELI GABRIELE 2010 Rari Nantes Valsugana 35.19

26 URCIUOLI LEONARDO 2010 Rari Nantes Trento 36.23

27 FERRARI CRISTIAN 2010 Nuotatori Trentini 36.51

28 TAMANINI TOMMASO 2011 Buonconsiglio Nuoto 36.63

29 BAZZANELLA FILIPPO 2010 Nuotatori Trentini 37.48

25 m Farfalla - GIOVANISSIMI MASCHI

TUTTI IN PISCINA 2019

5° GIORNATA - 3 MARZO 2019

Organizzazione: ASD CSI TRENTO NUOTO

25 m Farfalla - ESORDIENTI MASCHI

25 m Farfalla - ESORDIENTI FEMMINE
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30 ZAMBALDI GABRIELE 2011 Buonconsiglio Nuoto 38.38

31 DONATO LIVIO 2011 Rari Nantes Valsugana 38.40

32 ZUCAL MARCO 2011 Rari Nantes Valsugana 40.04

33 AGOSTINI LORENZO 2010 Rari Nantes Trento 40.44

34 HADEK WISSAM 2010 Rari Nantes Valsugana 46.17

35 MASCOTTO LEONARDO 2010 Rari Nantes Valsugana np

36 FORNASIER RICCARDO 2010 Rari Nantes Trento np

37 MARSICO ANDREA 2011 Rari Nantes Valsugana np

38 AXENTE MAXIM 2010 Nuotatori Trentini np

1 DE GIOVANELLI LAURA 2011 Nuotatori Trentini 21.50

2 GECELE MARTINA 2010 Nuotatori Trentini 21.55

3 GECELE BIANCA 2010 Nuotatori Trentini 22.59

4 FILIPPI GIORGIA 2011 Buonconsiglio Nuoto 22.62

5 D'ERRICO GINEVRA 2010 Buonconsiglio Nuoto 22.95

6 TRAMONTANA GRETA 2010 Rari Nantes Valsugana 25.38

7 BERTOLDI REBECCA 2011 Rari Nantes Trento 26.01

8 SEBASTIANI CATERINA 2010 Nuotatori Trentini 26.40

9 VULCAN LAVINIA 2010 Buonconsiglio Nuoto 26.59

10 BARUZZI ELENA 2011 Buonconsiglio Nuoto 27.20

11 MARCHESONI BEATRICE 2010 Rari Nantes Valsugana 29.16

12 TURRA MARGHERITA 2011 CSI Trento Nuoto 29.88

13 CARBONI MARTINA 2010 CSI Trento Nuoto 30.13

14 DEGASPERI MATILDE 2010 Buonconsiglio Nuoto 30.16

15 PERGHER KESYA 2011 Leno 2001 31.28

16 GIACOMINI LUDOVICA 2011 Nuotatori Trentini 31.31

17 BORTOLOTTI GIULIA 2011 Buonconsiglio Nuoto 32.20

18 RECCHI SERENA 2010 Leno 2001 32.34

19 GEROLA MARTINA 2010 Leno 2001 32.78

20 BRUGNERA ELENA LUCIA 2010 Buonconsiglio Nuoto 33.36

21 SEPPI CATERINA 2010 Buonconsiglio Nuoto 34.66

22 GIONGHI ANNA 2011 CSI Trento Nuoto 38.76

23 BOLOGNANI MATILDE 2010 Nuotatori Trentini np

24 FIERRO JACOPO 2010 Rari Nantes Trento np

25 ETTALA MALAK 2010 Rari Nantes Valsugana np

1 BGORZA GREGORIO 2009 Buonconsiglio Nuoto 48.33

2 ZORZI GIANMARCO 2008 Nuotatori Trentini 50.94

3 BERTOTTI LEONARDO 2009 Buonconsiglio Nuoto 52.71

4 MOSER PATRICK 2008 Rari Nantes Valsugana 52.84

5 CACI NOEL 2008 CSI Trento Nuoto 53.93

6 COSTANZI LUCA 2008 CSI Trento Nuoto 55.88

7 POPESCU SIMONE 2008 Rari Nantes Valsugana 58.88

8 POPESCU EDUARD 2009 Rari Nantes Valsugana 1.01.25

9 MOSER GIULIO 2008 Nuotatori Trentini 1.01.76

10 KOCOBASHI FRANCESCO 2009 Nuotatori Trentini 1.03.24

11 MOROZAN MIHAI 2008 Leno 2001 1.03.60

12 DALFOVO PIETRO 2009 Nuotatori Trentini 1.03.60

25 m Farfalla - GIOVANISSIMI FEMMINE

50 m Dorso - ALLIEVI MASCHI
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13 PASCHETTA FILIPPO 2008 Buonconsiglio Nuoto np

1 SPERANZA STEFANIA 2008 Rari Nantes Valsugana 46.77

2 ZENI ELENA 2008 Rari Nantes Valsugana 47.15

3 DONATO VIRGINIA 2008 Rari Nantes Valsugana 48.24

4 BRUNO ASIA 2008 Rari Nantes Valsugana 50.30

5 BINELLI NICOLE 2008 Brenta Nuoto 51.81

6 SILVA DEAVI HELENA NICOLE 2008 Buonconsiglio Nuoto 52.67

7 CERRIKU JESSICA 2008 Nuotatori Trentini 53.14

8 FANTE GIADA 2009 Rari Nantes Valsugana 53.25

9 BABBI RACHELE VITTORIA 2008 Nuotatori Trentini 55.20

10 DE ECCHER JOLIE 2008 Buonconsiglio Nuoto 55.44

11 DEFANT MARTA 2008 Nuotatori Trentini 55.99

12 BOMBARDA GIORGIA 2008 Rari Nantes Valsugana 58.76

13 IORIO PHOFE 2009 Rari Nantes Valsugana 58.78

14 CASTELLANI MARGHERITA 2009 Buonconsiglio Nuoto 59.41

15 VALCANOVER SOFIA 2009 Rari Nantes Valsugana 01:03,8

16 SARTORI ALICE 2009 Nuotatori Trentini 01:04,7

1 LASSEL DAVID 2012 CSI Trento Nuoto 32.45

2 MARTINI NONES KEVIN 2012 CSI Trento Nuoto 33.27

3 GIOVANAZZI SANTONI GIACOMO GASTONE 2011 CSI Trento Nuoto 1.14.37

1 BALDESSARI VITTORIA 2012 Rari Nantes Trento 33.24

2 BAROZZI ANNA 2012 Leno 2001 35.18

3 BELLOTTI DILETTA 2012 Nuotatori Trentini 35.32

4 STROZZEGA FEDERICA 2012 CSI Trento Nuoto 41.20

5 BATTAGLIA AURORA 2012 Nuotatori Trentini 41.78

6 COVI ELISA 2012 Nuotatori Trentini 49.69

7 TURRA AMELIA 2007 CSI Trento Nuoto 1.10.99

1 FERRULLI ALBERTO 2010 Nuotatori Trentini 54.00

2 FIERRO JACOPO 2010 Rari Nantes Trento 54.79

3 APICERNI JACOPO 2010 Rari Nantes Trento 54.80

4 BAK DENIS 2010 Rari Nantes Valsugana 58.44

5 MUCA GABRIEL 2010 Nuotatori Trentini 58.68

6 MOSANER DANIELE ETIENNE 2010 Nuotatori Trentini 58.72

7 BERTOLDI EDOARDO 2010 Rari Nantes Trento 59.22

8 BRUGNARA GABRIELE 2010 Buonconsiglio Nuoto 59.68

9 ALOISI FILIPPO 2010 Buonconsiglio Nuoto 1.01.93

10 ANGELI GABRIELE 2010 Rari Nantes Valsugana 1.02.26

11 HY CHEY TOMMASO 2011 Buonconsiglio Nuoto 1.03.13

12 DULAJ DENIS 2011 Nuotatori Trentini 1.03.99

13 URCIUOLI LEONARDO 2010 Rari Nantes Trento 1.04.28

14 AGOSTINI LORENZO 2010 Rari Nantes Trento 1.04.69

15 GOLLER LORENZO 2011 Rari Nantes Trento 1.05.19

50 m Dorso - ALLIEVI FEMMINE

25 m Rana - ESORDIENTI MASCHI

25 m Rana - ESORDIENTI FEMMINE

50 m Rana - GIOVANISSIMI MASCHI
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16 TAMANINI GIOVANNI 2010 Buonconsiglio Nuoto 1.05.39

17 WIDMANN ZENO 2011 Rari Nantes Trento 1.07.40

18 MACCANI ZANOTTI TEODORO 2010 Nuotatori Trentini 1.07.44

19 MARGONARI ALESSANDRO 2010 Rari Nantes Trento 1.07.55

20 GARRO GABRIEL 2010 Rari Nantes Trento 1.08.19

21 CHETRARU DARIUS 2011 Buonconsiglio Nuoto 1.09.86

22 PASCHETTA MICHELE 2011 Buonconsiglio Nuoto 1.10.78

23 EMANUELLI DENIS 2010 Leno 2001 1.11.97

24 CAVALIERI MARCO 2010 Leno 2001 1.12.76

25 FERRARI CRISTIAN 2010 Nuotatori Trentini 1.15.63

26 CAPOTOSTO GIANMARCO 2011 Nuotatori Trentini 1.17.16

27 DONATO LIVIO 2011 Rari Nantes Valsugana 1.19.40

28 SCHIAVINOTTO JACOPO 2010 Rari Nantes Valsugana 1.19.66

29 HADEK WISSAM 2010 Rari Nantes Valsugana 1.21.12

30 ZUCAL MARCO 2011 Rari Nantes Valsugana 1.21.57

31 ZAMBALDI GABRIELE 2011 Buonconsiglio Nuoto 1.23.34

32 TAMANINI TOMMASO 2011 Buonconsiglio Nuoto 1.27.87

33 MERLER ELIA 2011 Rari Nantes Valsugana 1.34.34

34 BAZZANELLA FILIPPO 2010 Nuotatori Trentini 1.38.43

35 MASCOTTO LEONARDO 2010 Rari Nantes Valsugana np

36 FORNASIER RICCARDO 2010 Rari Nantes Trento np

37 INCAPO RICCARDO 2010 Nuotatori Trentini np

38 MARSICO ANDREA 2011 Rari Nantes Valsugana np

39 AXENTE MAXIM 2010 Nuotatori Trentini np

1 DE GIOVANELLI LAURA 2011 Nuotatori Trentini 57.64

2 VULCAN LAVINIA 2010 Buonconsiglio Nuoto 1.01.32

3 FILIPPI GIORGIA 2011 Buonconsiglio Nuoto 1.03.36

4 BERTOLDI REBECCA 2011 Rari Nantes Trento 1.03.40

5 GEROLA MARTINA 2010 Leno 2001 1.06.90

6 D'ERRICO GINEVRA 2010 Buonconsiglio Nuoto 1.07.53

7 TRAMONTANA GRETA 2010 Rari Nantes Valsugana 1.08.09

8 RECCHI SERENA 2010 Leno 2001 1.09.07

9 MARCHESONI BEATRICE 2010 Rari Nantes Valsugana 1.09.87

10 GECELE BIANCA 2010 Nuotatori Trentini 1.10.57

11 GECELE MARTINA 2010 Nuotatori Trentini 1.11.00

12 GIACOMINI LUDOVICA 2011 Nuotatori Trentini 1.11.96

13 SEPPI CATERINA 2010 Buonconsiglio Nuoto 1.15.68

14 BORTOLOTTI GIULIA 2011 Buonconsiglio Nuoto 1.16.59

15 BRUGNERA ELENA LUCIA 2010 Buonconsiglio Nuoto 1.16.70

17 SEBASTIANI CATERINA 2010 Nuotatori Trentini 1.16.81

18 BARUZZI ELENA 2011 Buonconsiglio Nuoto 1.17.31

19 CARBONI MARTINA 2010 CSI Trento Nuoto 1.20.00

20 PERGHER KESYA 2011 Leno 2001 1.20.23

21 BOLOGNANI MATILDE 2010 Nuotatori Trentini 1.21.44

22 TURRA MARGHERITA 2011 CSI Trento Nuoto 1.21.53

23 GIONGHI ANNA 2011 CSI Trento Nuoto 1.22.33

24 DEGASPERI MATILDE 2010 Buonconsiglio Nuoto 1.22.59

25 ETTALA MALAK 2010 Rari Nantes Valsugana 1.27.65

50 m Rana - GIOVANISSIMI FEMMINE
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1 MOSER PATRICK 2008 Rari Nantes Valsugana 53.88

2 BGORZA GREGORIO 2009 Buonconsiglio Nuoto 54.41

3 POPESCU SIMONE 2008 Rari Nantes Valsugana 56.81

4 ZORZI GIANMARCO 2008 Nuotatori Trentini 1.01.53

5 DALFOVO PIETRO 2009 Nuotatori Trentini 1.01.89

6 POPESCU EDUARD 2009 Rari Nantes Valsugana 1.01.95

7 BERTOTTI LEONARDO 2009 Buonconsiglio Nuoto 1.07.50

8 MOSER GIULIO 2008 Nuotatori Trentini 1.12.45

9 KOCOBASHI FRANCESCO 2009 Nuotatori Trentini 1.12.91

10 COSTANZI LUCA 2008 CSI Trento Nuoto 1.15.87

11 MOROZAN MIHAI 2008 Leno 2001 1.17.48

12 CACI NOEL 2008 CSI Trento Nuoto 1.19.08

13 PASCHETTA FILIPPO 2008 Buonconsiglio Nuoto np

1 DONATO VIRGINIA 2008 Rari Nantes Valsugana 49,15

2 SILVA DEAVI HELENA NICOLE 2008 Buonconsiglio Nuoto 54,55

3 ZENI ELENA 2008 Rari Nantes Valsugana 56,26

4 BOMBARDA GIORGIA 2008 Rari Nantes Valsugana 56,30

5 FANTE GIADA 2009 Rari Nantes Valsugana 56,82

6 IORIO PHOFE 2009 Rari Nantes Valsugana 57,85

7 SPERANZA STEFANIA 2008 Rari Nantes Valsugana 58,83

8 DEFANT MARTA 2008 Nuotatori Trentini 58,91

9 CERRIKU JESSICA 2008 Nuotatori Trentini 1.00.63

10 VALCANOVER SOFIA 2009 Rari Nantes Valsugana 1.01.41

11 BRUNO ASIA 2008 Rari Nantes Valsugana 1.01.63

12 DE ECCHER JOLIE 2008 Buonconsiglio Nuoto 1.03.47

13 CASTELLANI MARGHERITA 2009 Buonconsiglio Nuoto 1.03.59

14 BINELLI NICOLE 2008 Brenta Nuoto 1.03.79

15 SARTORI ALICE 2009 Nuotatori Trentini 1.13.03

1 CSI Trento Nuoto

1 CSI Trento Nuoto

1 CSI Trento Nuoto

1 DALBOSCO LEONARDO rag. 2007 Buonconsiglio Nuoto 51.97

2 STROZZEGA FRANCESCO rag. 2007 CSI Tento Nuoto 56.02

1 APOLLONI MASSIMILIANO cad. 2002 Brenta Nuoto 30.12

DIDATTICA 1 - 4x25 m Stile Libero ALLIEVI

50 m Rana - ALLIEVI MASCHI

50 m Rana - ALLIEVI FEMMINE

DIDATTICA 1 - 4x25 m Stile Libero ESORDIENTI

DIDATTICA 1 - 4x25 m Stile Libero GIOVANISSIMI

Riscaldamento ore 11.00 - Inizio gare ore 11.30

50 m Farfalla - RAGAZZI/JUNIORES/CADETTI/SENIORES MASCHI
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2 CARROCCIA LORENZO cad. 2003 Buonconsiglio Nuoto 33.43

1 MERZ DAVIDE sen. 2000 Buonconsiglio Nuoto 30.37

2 PISONI ADRIANO sen. 2001 CSI Tento Nuoto 31.06

1 VAIA FRANCESCA rag. 2006 Brenta Nuoto 33.93

1 VIALLI MARGHERITA jun. 2004 Rari Nantes Trento 41.24

2 PALMIERI GIULIA jun. 2005 Buonconsiglio Nuoto np

1 GARBARI LARA cad. 2003 Rari Nantes Trento 32.54

1 TRENTINAGLIA CHIARA sen. 2001 Buonconsiglio Nuoto 36.09

1 COLLETTA DANIELE rag. 2006 Nuotatori Trentini 45.90

2 GUARNIERI GIANLUCA rag. 2006 Brenta Nuoto 51.34

3 PECCHIARI JACOPO rag. 2007 Buonconsiglio Nuoto 51.73

1 CACI REI jun. 2004 CSI Trento Nuoto 37.10

2 FATTORUSSO RAFFAELE jun. 2004 Buonconsiglio Nuoto 42.75

3 ZUCCARO MATTEO jun. 2005 Rari Nantes Trento 43.84

4 PONTARA  ALESSIO jun. 2005 Buonconsiglio Nuoto 44.00

GORZA VARESCO EDOARDO jun. 2005 Buonconsiglio Nuoto 45.25

5 MAZZURAna MATTEO jun. 2005 CSI Trento Nuoto 47.02

1 SALTORI GIACOMO cad. 2003 Buonconsiglio Nuoto 40.32

2 DONINI MIRCO cad. 2002 Brenta Nuoto 45.92

3 AGOSTINI LUCA cad. 2003 Buonconsiglio Nuoto 40.23

4 DALSASS ALBERTO cad. 2002 Rari Nantes Trento 45.81

1 SCHMID MICHELE sen. 2001 CSI Trento Nuoto 36.50

1 CALIARI SARA rag. 2006 Brenta Nuoto 48,86

2 PALLAORO GIULIA rag. 2007 Rari Nantes Valsugana 55,09

3 SCARTEZZINI ELISA rag. 2006 Rari Nantes Valsugana 55,37

4 ZAMBANINI BEATRICE rag. 2007 Brenta Nuoto 56,99

5 MESHESHA BLEIN FITSUM rag. 2007 Rari Nantes Trento 58,20

6 ZAMPIERO ANGHELINA rag. 2006 Rari Nantes Valsugana 59,92

7 BUSARELLO ALICE rag. 2006 Rari Nantes Valsugana 1.01.24

8 MERLER GINEVRA rag. 2006 Rari Nantes Valsugana 1.04.75

9 TOMASI ALESSIA rag. 2007 Leno 2001 1.06.70

10 DANDREA ELENA rag. 2006 Rari Nantes Valsugana np

1 BOSETTI ANITA jun. 2004 Brenta Nuoto 42.14

2 BERTOLINI GRETA jun. 2005 Nuotatori Trentini 43.47

3 COCCIA BEATRICE jun. 2004 Rari Nantes Trento 46.57

4 RENSI POLINI MATILDE jun. 2004 Buonconsiglio Nuoto 48.56

50 m Farfalla - RAGAZZI/JUNIORES/CADETTI/SENIORES FEMMINE

50 m Rana - RAGAZZI/JUNIORES/CADETTI/ SENIORES MASCHI

50 m Rana - RAGAZZI/JUNIORES/CADETTI/ SENIORES FEMMINE

6/8



5 BOSCO ADRIANA jun. 2005 Rari Nantes Trento 48.79

1 GRAZIADEI SERENA cad. 2003 Rari Nantes Trento 47.32

2 BORZAGA VERONICA cad. 2003 Rari Nantes Valsugana 47.74

3 FRATE MARIA CAROLINA cad. 2003 Rari Nantes Trento 50.32

4 CARLIN ALICE cad. 2003 Rari Nantes Valsugana 51.44

5 RIGHI SARA cad. 2003 Buonconsiglio Nuoto 53.32

6 CASAPICCOLA GIULIA cad. 2002 Rari Nantes Valsugana 56.50

1 PASCAZIO DESIRE' sen. 2001 Buonconsiglio Nuoto 39.22

1 GUARNIERI GIANLUCA rag. 2006 Brenta Nuoto 35.84

2 COLLETTA DANIELE rag. 2006 Nuotatori Trentini 38.08

3 DAL BOSCO LEONARDO rag. 2007 Buonconsiglio Nuoto 41.71

4 STROZZEGA FRANCESCO rag. 2007 CSI Trento Nuoto 43.48

5 PECCHIARI JACOPO rag. 2007 Buonconsiglio Nuoto 1.40.27

1 CACI REI jun. 2004 CSI Trento Nuoto 30.96

2 ZUCCARO MATTEO jun. 2005 Rari Nantes Trento 31.48

3 FATTORUSSO RAFFELE jun. 2004 Buonconsiglio Nuoto 32.81

4 MAZZURANA MATTEO jun. 2004 CSI Trento Nuoto 35.19

5 GORZA VARESCO EDOARDO jun. 2005 Buonconsiglio Nuoto 35.62

6 PONTARA ALESSIO jun. 2005 Buonconsiglio Nuoto 37.45

1 APOLLONI MASSIMILIANO cad. 2002 Brenta Nuoto 29.35

2 SALTORI GIACOMO cad. 2003 Buonconsiglio Nuoto 29.73

3 AGOSTINI LUCA cad. 2003 Buonconsiglio Nuoto 31.19

4 CARROCCIA LORENZO cad. 2003 Buonconsiglio Nuoto 31.84

5 DALSASS LORENZO cad. 2002 Rari Nantes Trento 33.48

6 DONINI MIRCO cad. 2002 Brenta Nuoto 37.65

7 CARUSO MARCO cad. 2003 Rari Nantes Valsugana np

1 SCHMID MICHELE sen. 2001 CSI Trento Nuoto 27.04

2 MERZ DAVIDE sen. 2000 Buonconsiglio Nuoto 28.38

3 PISONI ADRIANO sen. 2001 CSI Trento Nuoto 28.99

1 VAIA FRANCESCA rag. 2006 Brenta Nuoto 32.12

2 CALIARI SARA rag. 2006 Brenta Nuoto 39.53

3 BUSARELLO ALICE rag. 2006 Rari Nantes Valsugana 39.94

4 ZAMPIERO ANGHELINA rag. 2006 Rari Nantes Valsugana 41.84

5 PALLAORO GIULIA rag. 2007 Rari Nantes Valsugana 42.36

6 SCARTEZZINI ELISA rag. 2006 Rari Nantes Valsugana 44.63

7 MERLER GINEVRA rag. 2006 Rari Nantes Valsugana 46.58

8 TOMASI ALESSIA rag. 2007 Leno 2001 46.62

9 ZAMBANINI BEATRICE rag. 2007 Brenta Nuoto 48.86

10 MESHESHA BLEN FITSUM rag. 2007 Rari Nantes Trento 49.04

11 DANDREA ELENA rag. 2006 Rari Nantes Valsugana st.

50 m Stile Libero - RAGAZZI/JUNIORES/CADETTI/ SENIORES FEMMINE

50 m Stile Libero - RAGAZZI/JUNIORES/CADETTI/ SENIORES MASCHI
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1 BOSETTI ANITA jun. 2004 Brenta Nuoto 33.11

2 COCCIA BEATRICE jun. 2004 Rari Nantes Trento 33.77

3 BERTOLINI GRETA jun. 2005 Nuotatori Trentini 35.40

4 RENSI POLINI MATILDE jun. 2004 Buonconsiglio Nuoto 36.29

5 VIALLI MARGHERITA jun. 2004 Rari Nantes Trento 37.09

6 BOSCO ADRIANA jun. 2005 Rari Nantes Trento 38.57

7 CERRA CHIARA jun. 2005 Nuotatori Trentini 39.53

8 PALMERI GIULIA jun. 2005 Buonconsiglio Nuoto np

1 GARBARI LARA cad. 2003 Rari Nantes Trento 31.25

2 CARLIN ALICE cad. 2003 Rari Nantes Valsugana 34.66

3 GRAZIADEI SERENA cad. 2003 Rari Nantes Trento 34.85

4 BORZAGA VERONICA cad. 2003 Rari Nantes Valsugana 37.63

5 FRATE MARIA CAROLINA cad. 2003 Rari Nantes Trento 38.30

6 RIGHI SARA cad. 2003 Buonconsiglio Nuoto 42.91

7 CASAPICCOLA GIULIA cad. 2002 Rari Nantes Valsugana 47.70

8 FALCONERI SILVIA cad. 2003 Rari Nantes Valsugana np

1 PASCAZIO DESIRE' sen. 2001 Buonconsiglio Nuoto 31.71

2 TRENTINAGLIA CHIARA sen. 2001 Buonconsiglio Nuoto 32.45
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